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GREEN HOUSE SEEDS -
The Doctor
Cena 47,60 zł

Cena poprzednia 68,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Green House Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - THE DOCTOR
The Doctor od Green House Seeds to odmiana stworzona by leczyć możliwie dużą liczbę przykrych objawów
towarzyszących różnym chorobom. 

Charakterystyka odmiany The Doctor 

The Doctor powstał jako krzyżówka silnego Great White Shark z Super Skunk i szczepem South Indian. W efekcie
otrzymujemy średniego wzrostu roślinę o przewadze indica (70%) wysokiej zawartości THC (ok. 18%). Jej rośliny są przeciętnej
wielkości, zbite i o charakterystycznie długich, wręcz nieproporcjonalnych liściach. Kwitnie 8 tygodni, w outdoor do końca
września. Daje duży plon do 800gr/m2 a hodowana na powietrzu nawet do 1200gr/m2. Idealna do SoG lub ScroG, będzie
potrzebować podpierania w późniejszych fazach wzrostu. Jej zapach to przyjemna, ziemista woń, z charakterystyczną
nutą skunksową podbita owocową słodyczą.

Zastosowanie medyczne The Doctor 

Mimo, że The Doctor ponoć zawdzięcza swoją nazwę słynnemu motocykliście Valentino Rossi, który nosił właśnie taką ksywę,
nazwa ta idealnie odzwierciedla działanie odmiany. Działa momentalnie, powodując najpierw uniesienie intelektualne (uczucia
szczęścia i euforii), później cielesne – skrajne uspokojenie, relaks i senność. Jej uspokajające działanie dosłownie zwala z nóg.
Skutecznie pobudza apetyt. Ze względu na specyfikę działania medycznie skuteczna w leczeniu objawów wielu dolegliwości,
m.in. przewlekłego bólu, stanów zapalnych, nudności i wymiotów, bezsenności, zaburzeń apetytu.

Przeznaczenie - Indoor
Czas kwitnienia - 8 tygodni
Geny - Great White Shark x South Indian x Super Skunk
Plon w idealnych warunkach - Indoor do 800g/m2
THC / CBD / CBG - 17,69% / 0.21% / 0.06%
Wysokość - Średnie
Opakowanie - 3szt. 5szt. 10szt.

3szt. -68zł
5szt. - 101zł
10szt. - 180zł
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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